Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Laas
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 01.02.2022 |329 - Léwen Medien Rechn. 36697379 vom Z3C34DATFC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 41,18
Servicen GmbH 14.01.2022 329 - Lowen Medien Verbrauchsgitern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH
3 01.02.2022 |82 - Athesiadruck Rechn. 2002-96052 vom Z2B346965C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 286,08
GmbH 18.01.2022 82 - Athesiadruck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
4 01.02.2022 |89 - Bibliiotheksbeitrag 2022 / 22.1.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband
Sudtirol
6 01.02.2022 [157 - Hygan Chimica | Rechn. V-PA-22.0025 vom ZF034788B0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 349,61
GmbH 22.01.2022 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
7 01.02.2022 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-22.0026 vom ZCA347893B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 939,09
GmbH 28.01.2022 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
8 01.02.2022 [157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-22.0027 vom ZCA347893B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 492,50
GmbH 28.01.2022 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
9 01.02.2022 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-22.0024 vom ZCA347893B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.600,19
GmbH 28.01.2022 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
11 09.02.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 2295081 vom 23.12.2021 Z43341B6CF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 190,00
Buromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
12 09.02.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 2295082 vom 23.12.2021 Z7A34674BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.522,00
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
13 09.02.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92022345 vom Z7A34674BF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 311,00
Bldromarkt GmbH 31.01.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
Biromarkt GmbH
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14 09.02.2022 |645 - Tragust Jurgen Rechn. 26 vom 02.02.2022 645 - Z9F34CD46A 2212 Dienstleistungen 150,00
Tragust Jurgen
15 09.02.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92022346 vom Z3834DB59D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 225,00
Biromarkt GmbH 31.01.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
16 09.02.2022 |329 - Léwen Medien Rechn. 36731976 vom Z3C34DATFC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 41,18
Servicen GmbH 01.02.2022 329 - Léwen Medien Verbrauchsgutern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH
20 18.03.2022 | 303 - Tinkhauser Rechn. 92024630 vom Z3834DB59D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 225,00
Biromarkt GmbH 28.02.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
21 18.03.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 143/e vom 28.02.2022 99 ZA334E2E9E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 105,00
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
22 18.03.2022 | 303 - Tinkhauser Rechn. 92024631 vom 2073529354 2211 Ankauf von Roh- und/oder 316,70
Biromarkt GmbH 28.02.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
23 18.03.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 149/e vom 28.02.2022 99 | ZC634E43D1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.235,19
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
24 18.03.2022 | 113 - Electro Peer KG | Rechn. 20/60 vom 28.02.2022 ZE3353A654 2211 Ankauf von Roh- und/oder 215,57
des Peer Dietmar & 113 - Electro Peer KG des Peer Verbrauchsgutern
Co. Dietmar & Co.
25 18.03.2022 |384 - Sudtiroler Rechn. 44 vom 09.03.2022 384 - ZC8356C9E6B 2.2.1.2 Dienstleistungen 145,45
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
26 18.03.2022 |618 - AUTONOME Umbuchung Geldmitteln " 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 2.481,49
PROVINZ BOZEN Decreto sostegni”
Landhaus 3
28 22.03.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 90/e vom 14.02.2022 99 - ZA334E2E9E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 639,00
der Susanna Valtiner & | Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
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29 22.03.2022 |643 - Rivo Interior KG | Rechn. FATTPA 15_22 vom Z1F344391E 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 824,00
d. Sandra Stecher & 17.02.2022 643 - Rivo Interior KG
Co. d. Sandra Stecher & Co.

30 22.03.2022 |614 - Egger Oskar & Rechn. 5/PA vom 26.01.2022 614 | Z6E35091DF 2.2.1.2 Dienstleistungen 187,50
Co. KG - Egger Oskar & Co. KG

31 22.03.2022 |198 - Martelltal Reisen | Rechn. 25/00 vom 11.03.2022 ZCF3546508 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.227,27
OHG des 198 - Martelltal Reisen OHG des
Spechtenhauser L. & Spechtenhauser L. & Co.

33 27.04.2022 |73 - Buchhhandlung Rechn. 202200280 vom Z1D3531F95 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.195,08
Alte Mihle KG d. 30.03.2022 73 - Buchhhandlung Verbrauchsgutern
Matthias Schélzhorn Alte Mihle KG d. Matthias

34 27.04.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 180/e vom 25.03.2022 99 ZA334E2E9E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,00
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG

35 27.04.2022 |329 - Léwen Medien Rechn. 36840737 vom Z3C34DATFC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 49,00
Servicen GmbH 30.03.2022 329 - Léwen Medien Verbrauchsgutern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH

36 27.04.2022 |329 - Léwen Medien Rechn. 36840832 vom Z3C34DATFC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 49,00
Servicen GmbH 30.03.2022 329 - Léwen Medien Verbrauchsgitern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH

37 27.04.2022 |113 - Electro Peer KG | Rechn. 37/60 vom 31.03.2022 Z0B359AA46 2211 Ankauf von Roh- und/oder 318,19
des Peer Dietmar & 113 - Electro Peer KG des Peer Verbrauchsgutern
Co. Dietmar & Co.

38 27.04.2022 |225 - Opitec ltalien Rechn. 2201369 vom 22.03.2022 | Z9B359A9DE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 610,75
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern

39 27.04.2022 |91 - BINI MARIO Rechn. 000093PA vom Z64354E8FD 2.2.1.2 Dienstleistungen 300,00
GMBH 31.03.2022 91 - BINI MARIO

GMBH

40 27.04.2022 |198 - Martelltal Reisen | Rechn. 36/00 vom 05.04.2022 Z0135BBAFE 221.2 Dienstleistungen 754,55
OHG des 198 - Martelltal Reisen OHG des
Spechtenhauser L. & Spechtenhauser L. & Co.
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41 27.04.2022 |225 - Opitec ltalien Rechn. 2201838 vom 14.04.2022 | ZBB35DC8A7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 73,56
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgltern
42 27.04.2022 |225 - Opitec ltalien Rechn. 2201801 vom 12.04.2022 | ZBB35DC8A7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 186,76
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgltern
44 04.05.2022 |91 - BINI MARIO Rechn. 000137PA vom ZE734E391A 221.2 Dienstleistungen 6.088,33
GMBH 31.03.2022 91 - BINI MARIO
GMBH
45 04.05.2022 |91 - BINI MARIO Rechn. 000136PA vom ZE734E391A 2.2.1.2 Dienstleistungen 349,62
GMBH 31.03.2022 91 - BINI MARIO
GMBH
46 04.05.2022 |702 - Skischule Trafoi | Rechnung Nr.4/00 von ZD43583301 2212 Dienstleistungen 1.651,20
22.04.2022 Skischule Trafoi
48 04.05.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92029013 vom ZCD362255B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 582,20
Biromarkt GmbH 30.04.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
49 04.05.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92029924 vom Z8F35BF1EF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.326,53
Biromarkt GmbH 30.04.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Biromarkt GmbH
50 04.05.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92028567 vom ZA335E6105 2211 Ankauf von Roh- und/oder 453,71
Biromarkt GmbH 30.04.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
51 04.05.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 286/e vom 29.04.2022 99 Z1C35B3FDE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 478,44
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
53 04.05.2022 |769 - Horrer Helga Schule auf der Piste - 221.2 Dienstleistungen 127,00
Rickerstattung wegen
Nichtteilnahme des Schiilers
54 16.05.2022 |642 - Aduis GmbH Rechn. 11160401 vom Z3735DCD46 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 488,34

17.03.2022 642 - Aduis GmbH

Verbrauchsgutern
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55 16.05.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 294/e vom 30.04.2022 99 ZA334E2E9E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 135,00
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
56 16.05.2022 |91 - BINI MARIO Rechn. 000171PA vom Z5F35FE982 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 201,60
GMBH 30.04.2022 91 - BINI MARIO Verbrauchsgutern
GMBH
57 16.05.2022 |78 - Archimedes KG Rechn. RCE-000143 vom ZB235BF772 2211 Ankauf von Roh- und/oder 945,05
des Hinteregger 30.04.2022 78 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
58 16.05.2022 |764 - Vinschger Rechn. RKPA-2022-163 vom Z2136162F2 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.736,00
Sozialgenossenschaft | 30.04.2022 764 - Vinschger
Sozialgenossenschaft
59 16.05.2022 |73 - Buchhhandlung Rechn. 202200408 vom Z3E3600BC1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 651,60
Alte Mihle KG d. 11.05.2022 73 - Buchhhandlung Verbrauchsgutern
Matthias Schélzhorn Alte Mihle KG d. Matthias
60 16.05.2022 |701 - JULANG GmbH | Rechn. 6/00 vom 09.05.2022 701 ZD43583010 2.2.1.2 Dienstleistungen 471,27
Sport- und Dorfladele | - JULANG GmbH Sport- und
d. Julian Angerer Dorfladele d. Julian Angerer
61 16.05.2022 |763 - Spechtenhauser | Rechnung Nr.2/00 von ZA935E1629 2212 Dienstleistungen 80,00
Simone 28.04.2022 Spechtenhauser
Simone
64 28.06.2022 |671 - SSP Latsch Spesennote Nr. 16_2te Rate 2.2.31 Laufende Zuwendungen 182,32
Bezirksfortbildung 2021-22
66 28.06.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92030772 vom ZCD362255B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 765,43
Biromarkt GmbH 31.05.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Biromarkt GmbH
67 28.06.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92030256 vom ZCD362255B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 82,86
Biromarkt GmbH 31.05.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
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68 28.06.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92031739 vom Z8F35BF1EF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,28
Biromarkt GmbH 31.05.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
69 28.06.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92030254 vom ZA335E6105 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 44,40
Bldromarkt GmbH 31.05.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Biromarkt GmbH
70 28.06.2022 |695 - Alpi Group v. Rechn. 590 vom 30.05.2022 695 Z083659F78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 342,90
GmbH - Alpi Group v. GmbH Verbrauchsgltern
71 28.06.2022 |716 - POTEMA 1/PA vom 16.05.2022 716 - Z5033930D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Fachbetrieb Italien POTEMA Fachbetrieb Italien Verbrauchsgutern
Verkleirer Adam Verkleirer Adam
72 28.06.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92030255 vom ZCD362255B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 190,32
Bldromarkt GmbH 31.05.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
Biromarkt GmbH
73 28.06.2022 |79 - Archplay GmbH d. | Rechn. P-118 vom 08.06.2022 79 | ZA935DCCAOQ 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.965,82
Hubert Walter & Co. - Archplay GmbH d. Hubert Verbrauchsgutern
Walter & Co.
74 28.06.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 356/E vom 09.06.2022 99 | Z1C35B3FDE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 239,84
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
76 25.07.2022 | 723 - Intervaria KG Rechn. 659/2022 vom 13.06.2022 | Z91346AAFD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 924,00
des Laimer Andreas 723 - Intervaria KG des Laimer
Andreas
77 25.07.2022 {177 - Rechn. 91 vom 14.06.2022 177 - ZE036735C1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 245,32
Konsumgenossenscha | Konsumgenossenschaft Laas Verbrauchsgitern
ft Laas Gen.m.b.H. Gen.m.b.H.
78 25.07.2022 |656 - Taraboi Armin Rechn. 26/00 vom 15.06.2022 Z1B367F2D5 22.1.2 Dienstleistungen 160,00
656 - Taraboi Armin
79 25.07.2022 |176 - Komag K. Sanftl | Rechn. rkpa-2022-75 vom ZD6368C026 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.350,50

& Co. KG

23.06.2022 176 - Komag K. Sanftl
& Co. KG

Verbrauchsgutern
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80 25.07.2022 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-22.0672 vom Z97368BFD6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 827,78
GmbH 30.06.2022 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgitern
GmbH
81 25.07.2022 |764 - Vinschger Rechn. RKPA-2022-204 vom Z2136162F2 2.2.1.2 Dienstleistungen 124,00
Sozialgenossenschaft | 31.05.2022 764 - Vinschger
Sozialgenossenschaft
83 27.07.2022 |176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2022-77 vom ZD6368C026 2211 Ankauf von Roh- und/oder 812,70
& Co. KG 23.06.2022 176 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
& Co. KG
84 27.07.2022 |91 - BINI MARIO Rechn. 000264PA vom ZE734E391A 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.504,43
GMBH 28.06.2022 91 - BINI MARIO
GMBH
85 27.07.2022 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-22.0671 vom Z97368BFD6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 683,31
GmbH 30.06.2022 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
86 27.07.2022 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-22.0670 vom Z97368BFD6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 322,61
GmbH 30.06.2022 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
87 27.07.2022 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-22.0668 vom Z97368BFD6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 458,83
GmbH 30.06.2022 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
88 27.07.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 440/E vom 06.07.2022 99 | Z7E36F4E86 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.200,24
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
89 27.07.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 457/E vom 19.07.2022 99 | Z7E36F4E86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.798,29
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
90 27.07.2022 {303 - Tinkhauser Rechn. 92032075 vom ZC536A39F3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 316,70
Bldromarkt GmbH 30.06.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
Biromarkt GmbH
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91 27.07.2022 | 156 - hollu Italien srl Rechn. SRPA-2022-186 vom Z0D365A0D1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 91,42
Wasch-u.Reinigungsm | 30.06.2022 156 - hollu Italien srl Verbrauchsgutern
ittel Wasch-u.Reinigungsmittel
92 27.07.2022 [157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-22.0669 vom Z97368BFD6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 393,45
GmbH 30.06.2022 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgitern
GmbH
94 25.08.2022 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-22.0789 vom Z97368BFD6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 205,55
GmbH 28.07.2022 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgitern
GmbH
95 25.08.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 515/e vom 29.07.2022 99 ZT7TE36F4E86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 700,66
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
96 25.08.2022 |81 - Athesia Buch Rechn. 2011-00529 vom ZAA36E467D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 881,20
GmbH 30.07.2022 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
97 25.08.2022 |81 - Athesia Buch Rechn. 2011-00528 vom ZAA36E467D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 731,88
GmbH 30.07.2022 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
98 25.08.2022 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2022-364 vom Z97373E8EC 221.2 Dienstleistungen 300,00
GmbH 29.07.2022 232 - Pedacta Objekt
GmbH
99 25.08.2022 |89 - Medienbearbeitung fiir den SSP Z6E37546AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 87,50
Bibliotheksverband Laas Verbrauchsgutern
Sudtirol
102 | 13.09.2022 |81 - Athesia Buch Rechn. 2011-00527 vom ZAA36E467D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.484,17
GmbH 30.07.2022 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
103 | 13.09.2022 [655 - Olivotto Rechn. 32/X vom 24.08.2022 655 | Z5C3766DDB 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.042,22
Tommaso - Olivotto Tommaso
Elektromechanik Elektromechanik
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104 | 13.09.2022 |768 - Einrichtungshaus | Rechn. 121/1 vom 29.07.2022 Z62344C9A8 221.2 Dienstleistungen 632,50
Stecher d. Pauline u. 768 - Einrichtungshaus Stecher d.
Brigitte Stecher Pauline u. Brigitte Stecher
105 13.09.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 581/e vom 24.08.2022 99 ZT7TE36F4E86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 81,72
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
106 | 13.09.2022 |73 - Buchhhandlung Rechn. 202200757 vom Z2D371C0C8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 876,44
Alte Mihle KG d. 29.08.2022 73 - Buchhhandlung Verbrauchsgutern
Matthias Schélzhorn Alte Mihle KG d. Matthias
107 | 19.09.2022 |81 - Athesia Buch Rechn. 2011-00592 vom Z67378D59D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 997,83
GmbH 31.08.2022 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
108 | 19.09.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 642/E vom 31.08.2022 99 ZB0375381E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.463,48
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
109 19.09.2022 |78 - Archimedes KG Rechn. RCE-000257 vom ZB235BF772 2211 Ankauf von Roh- und/oder 109,95
des Hinteregger 31.08.2022 78 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
110 | 19.09.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92035428 vom Z833760C84 2211 Ankauf von Roh- und/oder 742,16
Biromarkt GmbH 31.08.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
111 19.09.2022 |98 - Brandschutzdienst | 474/PA vom 31.08.2022 98 - Z96371EFB6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 525,16
Meran GmbH Brandschutzdienst Meran GmbH Verbrauchsgitern
113 | 19.09.2022 |89 - Rickstande 2021 ZD6319408F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 195,00
Bibliotheksverband Verbrauchsgutern
Sidtirol
114 | 28.09.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 669/e vom 05.09.2022 99 ZTE36F4E86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 63,00
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
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115 | 28.09.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 668/e vom 05.09.2022 99 ZB0375381E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 131,76
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
116 28.09.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 670/e vom 05.09.2022 99 Z993789C7F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 345,24
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
117 | 28.09.2022 |763 - Spechtenhauser | Rechnung Nr.15/00 von Z8937A9411 2212 Dienstleistungen 140,00
Simone 21.09.2022 Spechtenhauser
Simone
118 | 28.09.2022 |764 - Vinschger Rechn. RKPA-2022-336 vom Z27376EFB3 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.532,20
Sozialgenossenschaft | 31.08.2022 764 - Vinschger
Sozialgenossenschaft
119 | 28.09.2022 |89 - Verarbeitung von Medien fir die ZD0347E703 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,00
Bibliotheksverband Bibliothek Verbrauchsgutern
Sudtirol
121 18.10.2022 |81 - Athesia Buch Rechn. 2011-00738 vom ZAA36E467D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.166,05
GmbH 30.09.2022 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
122 | 18.10.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 730/e vom 29.09.2022 99 ZTE36F4E86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 239,40
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
123 | 18.10.2022 |[614 - Egger Oskar & Rechn. 74/PA vom 19.09.2022 ZEO37DEEEO 2.2.1.2 Dienstleistungen 157,50
Co. KG 614 - Egger Oskar & Co. KG
124 | 18.10.2022 |91 - BINI MARIO Rechn. 000375PA vom ZE734E391A 2.2.1.2 Dienstleistungen 530,59
GMBH 26.09.2022 91 - BINI MARIO
GMBH
125 | 18.10.2022 |91 - BINI MARIO Rechn. 000374PA vom ZET734E391A 221.2 Dienstleistungen 260,22
GMBH 26.09.2022 91 - BINI MARIO
GMBH
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126 | 18.10.2022 |91 - BINI MARIO Rechn. 000376PA vom ZET734E391A 221.2 Dienstleistungen 1.110,63
GMBH 26.09.2022 91 - BINI MARIO
GMBH
127 | 18.10.2022 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2022-490 vom Z573753C90 2.2.1.2 Dienstleistungen 369,00
GmbH 30.09.2022 232 - Pedacta Objekt
GmbH
128 | 18.10.2022 |759 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-4754 vom ZA337CDOCE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 159,84
Internet Service 26.09.2022 759 - Limitis GmbH Verbrauchsgutern
Provider Internet Service Provider
129 | 18.10.2022 |150 - Haringer Honorarnote Nr.Honorarnote von Z1937ECFB1 2212 Dienstleistungen 157,82
Manfred 10.10.2022 Haringer Manfred -
Vortrag Gebrigsfront
134 | 26.10.2022 |[176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2022-152 vom ZC23809619 221.2 Dienstleistungen 405,43
& Co. KG 15.10.2022 176 - Komag K. Sanftl
& Co. KG
135 | 26.10.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 779/E vom 05.10.2022 99 | ZB0375381E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 21,60
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
136 | 26.10.2022 |614 - Egger Oskar & Rechn. 80/PA vom 30.09.2022 Z7437DA3AF 221.2 Dienstleistungen 1.414,00
Co. KG 614 - Egger Oskar & Co. KG
137 | 26.10.2022 [411 - Maschler Georg | Rechn. 35/00 vom 10.10.2022 ZA937BA17TF 221.2 Dienstleistungen 1.590,00
411 - Maschler Georg
138 | 26.10.2022 |225 - Opitec ltalien Rechn. 2204074 vom 30.09.2022 Z7B37D63E1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 162,73
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
141 26.10.2022 |771 - Thoma Ernst Honorarnote Nr.Honorarnote von Z8538172EE 2.21.2 Dienstleistungen 168,00
17.10.2022 Thoma Ernst
143 | 23.11.2022 |691 - Caritas - Di6zese | Rechn. OE-2022-70 vom ZC236278AC 22.1.2 Dienstleistungen 255,77
Bozen-Brixen 16.05.2022 691 - Caritas -
Psychosoziale Di6zese Bozen-Brixen
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144 | 23.11.2022 |770 - Transporte Rechn. 1/897 vom 13.10.2022 ZCE36E557A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 73,20
Holbling Frachter 770 - Transporte Holbling Verbrauchsgutern
Hugo Frachter Hugo
145 | 23.11.2022 |384 - Sudtiroler Rechn. 256 vom 27.10.2022 384 Z9B37F1316 2.2.1.2 Dienstleistungen 204,54
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
146 | 23.11.2022 |[157 - Hygan Chimica | Rechn. V-PA-22.1284 vom ZA33832C62 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.588,64
GmbH 23.10.2022 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgitern
GmbH
147 | 23.11.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92040575 vom Z8F35BF1EF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,50
Biromarkt GmbH 02.11.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt GmbH
148 | 23.11.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92039184 vom Z2238425F3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 230,00
Bldromarkt GmbH 31.10.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
Biromarkt GmbH
149 | 23.11.2022 |483 - Lastschrift 4/2022 Eintritt und ZA8392E1A7 2212 Dienstleistungen 120,00
AMATEURASTRONO | Fiihrung Sternwarte Gummer am
MEN "MAX VALIER" 20. und 27. Oktober fiir die 2ten
151 | 07.12.2022 |198 - Martelltal Reisen | Rechn. 209/00 vom 10.11.2022 Z5037F1471 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.363,64
OHG des 198 - Martelltal Reisen OHG des
Spechtenhauser L. & | Spechtenhauser L. & Co.
152 | 07.12.2022 |329 - Léwen Medien Rechn. 37345785 vom Z3C34DATFC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 196,00
Servicen GmbH 20.10.2022 329 - Léwen Medien Verbrauchsgutern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH
153 | 07.12.2022 [176 - Komag K. Sanftl | Rechn. rkpa-2022-174 vom ZD538AC176 2211 Ankauf von Roh- und/oder 68,00
& Co. KG 25.11.2022 176 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
& Co. KG
154 | 07.12.2022 |384 - Sudtiroler Rechn. 339 vom 01.12.2022 384 Z9B37F1316 22.1.2 Dienstleistungen 127,27
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
155 | 07.12.2022 |762 - Hadzisin Jasir Honorarnote Nr.Honorarnote von Z4735E4839 2.21.2 Dienstleistungen 640,00
05.12.2022 Hadzisin Jasir
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159 | 14.12.2022 [483 - ZAB8392E1A7 22.1.2 Dienstleistungen 100,00
AMATEURASTRONO
MEN "MAX VALIER"
160 | 14.12.2022 |761 - SchoolCraft Rechn. AKD-736100853860 vom Z6E34E5642 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 524,00
GmbH 10.12.2022 761 - SchoolCraft Verbrauchsgutern
GmbH
161 15.12.2022 |779 - Kuenrath Ruckerstattung fiur zuviel 2.21.9 Sonstige 30,00
Natascha bezahltem Schiilerbeitrag Troger Gebarungsausgaben
Matthias
162 15.12.2022 |780 - Tumler Carmen | Ruckerstattung von zuviel 2219 Sonstige 15,00
bezahltem Schilerbeitrag Gebarungsausgaben
2021/22 Kéll Selina
163 | 15.12.2022 |781 - Thoma Bettina Ruckerstattung zuviel bezahltem 2.21.9 Sonstige 15,00
Schiulerbeitrag 2021/22 Tappeiner Gebarungsausgaben
Mara
164 | 19.12.2022 |457 - Naturmuseum Rechn. 792 vom 14.12.2022 457 Z563836DE9 22.1.2 Dienstleistungen 249,50
Naturmuseum - Naturmuseum Naturmuseum
165 | 19.12.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 991/E vom 13.12.2022 99 | Z1C35B3FDE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 29,61
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
166 | 19.12.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 996/E vom 13.12.2022 99 Z4638D3799 2211 Ankauf von Roh- und/oder 312,50
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
167 | 19.12.2022 [720- GSM Rechn. 2203525 vom 21.01.2022 ZB934E4923 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 179,00
Grundschulmaterial.de | 720 - GSM Verbrauchsgitern
Verlagsges.mbh Grundschulmaterial.de
168 | 19.12.2022 |658 - Regenbogen Rechn. 3010327 vom 23.11.2022 ZD434E4F6F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Regenbogen 658 - Regenbogen Regenbogen Verbrauchsgutern
Kundendienst Kundendienst
171 20.12.2022 |671 - SSP Latsch 1. Rate Anteil 2.2.31 Laufende Zuwendungen 385,03
Bezirksfortbildungen 2022/23
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172 | 21.12.2022 |782 - Smatko Krisztina | Rickerstattung zuviel bezahlter 2.21.9 Sonstige 60,00
Schiulerbeitrag 2021/22 Vida Gebarungsausgaben
Csenge
173 | 21.12.2022 |783 - Reci Fidane Ruckerstattung zuviel bezahlter 2219 Sonstige 30,00
Schulerbeitrag 2021/22 Reci Gebarungsausgaben
Ergers
174 | 22.12.2022 |784 - Asper Evi Ruckerstattung zuviel bezahlter 2.21.9 Sonstige 15,00
Schiulerbeitrag 2021/22 Gebarungsausgaben
Niederfiniger Mira
175 | 22.12.2022 |785 - Leimgruber Doris | Ruckerstattung zuviel bezahlter 2219 Sonstige 15,00
Schilerbeitrag WF Gebarungsausgaben
Hochseilgarten - Seebacher
176 | 22.12.2022 |786 - Tondelli Claudia | Ruckerstattung zuviel bezahlter 2.21.9 Sonstige 15,00
Schulerbeitrag WF Gebarungsausgaben
Hochseilgarten - Mombello
177 | 22.12.2022 |728 - Mair Christa Ruckerstattung zuviel bezahlter 2219 Sonstige 15,00
Schilerbeitrag WF Gebarungsausgaben
Hochseilgarten - Steck Eva
178 | 23.12.2022 |551 - Raiffeisenkasse | Spesenbeitrag fur die Fihrung 22.1.2 Dienstleistungen 500,00
Laas des Schatzamtsdienstes
179 | 23.12.2022 |787 - Parth Elisabeth | Rickerstattung fur zuviel 2.21.9 Sonstige 15,00
bezahltem Schiilerbeitrag WF Gebarungsausgaben
Hochseilgarten - Parth Fabian
180 | 23.12.2022 |788 - Plagg Jurgen Ruckerstattung zuviel bezahlter 2219 Sonstige 15,00
Schilerbeitrag Wahlfach Gebarungsausgaben
Hochseilgarten - Plagg Annalena
181 23.12.2022 |789 - Fungacova Ruckerstattung zuviel bezahlter 2.21.9 Sonstige 15,00
Tatiana Schiulerbeitrag Wahlfach Gebarungsausgaben

Hochseilgarten - Riedl Gabriel
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182 | 23.12.2022 |790 - Telfser Erich Ruckerstattung zuviel bezahlter 2.21.9 Sonstige 15,00
Schiulerbeitrag Wahlfach Gebarungsausgaben
Hochseilgarten - Telfser Helena
183 | 23.12.2022 |791 - Tumler Ruckerstattung fur zuviel 2219 Sonstige 15,00
Christiane bezahlter Schilerbeitrag Gebarungsausgaben
Wahlfach Hochseilgarten - Kofler
184 | 23.12.2022 |792 - Franzelin Ruckerstattung zuviel bezahlter 2.21.9 Sonstige 15,00
Michael Schiulerbeitrag Wahlfach Gebarungsausgaben
Hochseilgarten - Franzelin Laura
185 | 23.12.2022 |784 - Asper Evi Ruckererstattung zuviel 2219 Sonstige 15,00
Uberwiesener Schilerbeitrag Gebarungsausgaben
Hochseilgarten - Niederfiniger
186 | 23.12.2022 |793 - Kofler Astrid Ruckerstattung zuviel 2.21.9 Sonstige 15,00
Uberwiesener Schilerbeitrag Gebarungsausgaben
Wahlfach Hochseilgarten - Troger
187 | 27.12.2022 |99 - Buchladen Lana Rechn. 1015/E vom 22.12.2022 Z1C35B3FDE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 43,56
der Susanna Valtiner & | 99 - Buchladen Lana der Verbrauchsgitern
Co. KG Susanna Valtiner & Co. KG
188 | 27.12.2022 |193 - LOEFF System | Rechn. 2034-15750 vom ZC1393582A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.387,00
GmbH 22.12.2022 193 - LOEFF System Verbrauchsgutern
GmbH
189 | 27.12.2022 |91 - BINI MARIO Rechn. 000513PA vom ZA239358A2 2.2.1.2 Dienstleistungen 436,58
GMBH 22.12.2022 91 - BINI MARIO
GMBH
190 | 27.12.2022 |91 - BINI MARIO Rechn. 000512PA vom ZA239358A2 221.2 Dienstleistungen 513,57
GMBH 22.12.2022 91 - BINI MARIO
GMBH
191 | 27.12.2022 |91 - BINI MARIO Rechn. 000514PA vom ZA239358A2 2.2.1.2 Dienstleistungen 311,13
GMBH 22.12.2022 91 - BINI MARIO
GMBH
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193 | 27.12.2022 |794 - Schonthaler Ruckerstattung zuviel bezahlter 2.21.9 Sonstige 15,00
Christian Schiulerbeitrag Wahlfach - Gebarungsausgaben
Schénthaler Katja
194 | 27.12.2022 |795 - Reisinger Ewald | Ruckerstattung zuviel bezahlter 2219 Sonstige 15,00
Schilerbeitrag Wahlfach - Gebarungsausgaben
Reisinger Paul
195 | 27.12.2022 |796 - Thoma Renate Ruckerstattung zuviel bezahlter 2.21.9 Sonstige 30,00
Schiulerbeitrag 2021/22 - Gebarungsausgaben
Wallnéfer Eva
196 | 27.12.2022 |797 - Burger Michael Ruckerstattung zuviel bezahlter 2219 Sonstige 15,00
Schilerbeitrag 2021/22 - Burger Gebarungsausgaben
Pablo
197 | 27.12.2022 |798 - Niederfriniger Ruckerstattung zuviel bezahlter 2.21.9 Sonstige 15,00
Brigitte Schiulerbeitrag 2021/22 - Gebarungsausgaben
Niederfriniger Raphael
198 | 27.12.2022 |741 - Telser Gunther Ruckvergutung Fahrtspesen 2212 Dienstleistungen 66,30
Landesbeirat der Eltern Herbst
2022
199 | 31.05.2022 |303 - Tinkhauser Rechn. 92030255 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 135,56
Biromarkt GmbH 31.05.2022 303 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
BlUromarkt GmbH
Summe 91.205,86
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